1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

28.05.2007 № _166_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2007 № _166_

г. Алатырь

	О присвоении почетного звания «Заслуженный работник культуры Алатырского района» Леденёвой Н.В.

В соответствии с ходатайством Отдела культуры, межнациональных отношений и архивного дела

п о с т а н о в л я ю:

за многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие самодеятельного народного творчества Алатырского района присвоить почетное звание «Заслуженный работник культуры Алатырского района» Леденёвой Наталье Владимировне, художественному руководителю Иваньково-Ленинского сельского Дома культуры.

Глава администрации

   А.И. Блашенков